

## PAKIET NR 8

Gwarantowana realizacja umowy 100%

L.p.	Nazwa artykułu	j.m.	ilość	Cena jednostkowa netto	Wartość netto	Stawka VAT %	Wartość brutto	Nazwa producenta i numer katalogowy
1	SUWMIARKA Z NONIUSZ.ZAKR.POMIAR.100 MM	sztuka	1	449,00 zł	449,00 zł	8,00%	484,92 zł	Aesculap A.G., AA847R
2	UCHWYT SKALPELA NR 3 DŁ 125MM	sztuka	5	32,00 zł	160,00 zł	8,00%	172,80 zł	Aesculap A.G.,BB073R
3	UCHWYT SKALPELA NR 4 DŁ 135MM	sztuka	5	34,00 zł	170,00 zł	8,00%	183,60 zł	Aesculap A.G.,BB084R
4	NOŻYCZKI CHIR.T MAYO ODG.170MM T/T	sztuka	5	166,00 zł	830,00 zł	8,00%	896,40 zł	Aesculap A.G.,BC557R
5	NOŻ.PREP.T.METZENBAUM ODG 180MM T/T	sztuka	10	175,00 zł	1 750,00 zł	8,00%	1 890,00 zł	Aesculap A.G.,BC606R
6	DUROGRIP IMADŁO CHIR.HEGAR 205MM	sztuka	10	687,00 zł	6 870,00 zł	8,00%	7 419,60 zł	Aesculap A.G.,BM077R
7	HAK OPERACYJ.VOLKMANN 1Z.TĘPY 220MM	sztuka	10	314,00 zł	3 140,00 zł	8,00%	3 391,20 zł	Aesculap A.G.,BT241R
8	DŹWIGN.KOSTNA HOHMANN SZER.24MM 260MM	sztuka	5	471,00 zł	2 355,00 zł	8,00%	2 543,40 zł	Aesculap A.G.,FK172R
9	RASPATOR COTTLE ZAKRZ.OSTRY 195MM	sztuka	5	379,00 zł	1 895,00 zł	8,00%	2 046,60 zł	Aesculap A.G.,OL157R
10	MŁOTEK WAGA GŁOWY 580G ŚR. 40MM DŁ.245MM	sztuka	5	1 299,00 zł	6 495,00 zł	8,00%	7 014,60 zł	Aesculap A.G.,FL066NR
11	ODGRYZACZ KOSTNY ZAKRZYWIONY 180 MM	sztuka	5	3 670,00 zł	18 350,00 zł	8,00%	19 818,00 zł	Aesculap A.G.,FO515NR
12	KLESZCZ CHRZESTN.BRICHER-GANSKE	sztuka	5	1 272,00 zł	6 360,00 zł	8,00%	6 868,80 zł	Aesculap A.G.,FO808R
13	KORKOCIAĞ DO USUWANIA GŁOWY KOŚCI UDOWEJ	sztuka	5	1 353,00 zł	6 765,00 zł	8,00%	7 306,20 zł	Aesculap A.G.,ND005NR
14	KLESZCZ.NACZ.ADSON ZAKRZ.185MM	sztuka	10	317,00 zł	3 170,00 zł	8,00%	3 423,60 zł	Aesculap A.G.,BH201R
15	KLESZCZE DOTRZYM.KOŚCI KERN-LANE 240MM	sztuka	1	1 549,00 zł	1 549,00 zł	8,00%	1 672,92 zł	Aesculap A.G.,FO158R
16	KOŚCIOTRZYMACZ VERBRUGGE ŚREDNI 265MM	sztuka	1	1 909,00 zł	1 909,00 zł	8,00%	2 061,72 zł	Aesculap A.G.,FO182R
17	KLESZCZE KOSTNE LAMBOTTE 13/260MM	sztuka	1	2 431,00 zł	2 431,00 zł	8,00%	2 625,48 zł	Aesculap A.G.,FO161R
18	KOŚCIOTRZYMACZ HEY-GROOVES 270MM	sztuka	1	1 573,00 zł	1 573,00 zł	8,00%	1 698,84 zł	Aesculap A.G.,FO145R
19	KOŚCIOTRZYMACZ 3,5/11/260MM	sztuka	1	1 978,00 zł	1 978,00 zł	8,00%	2 136,24 zł	Aesculap A.G.,FO172R
20	KOŚCIO I ZEBROTRZYMACZ SEMB Z ZAMKIEM	sztuka	1	1 953,00 zł	1 953,00 zł	8,00%	2 109,24 zł	Aesculap A.G.,FO136R
	<b>OGÓŁEM</b>				<b>70 152,00 zł</b>		<b>75 764,16 zł</b>	

Sporządził: Karol Palus